2025年 9月 21日

各 位

会 社 名 株式会社フジ

代表者名 代表取締役社長 山 口  普

問合せ先 上席執行役員  管理担当

大西 文和

（TEL:082-535-8512）

一般人事異動について

株式会社フジ（本社：広島県広島市南区／代表取締役社長：山口 普）は、下記の通り一般の

人事異動を実施致しますので、ご案内申し上げます。

記

１．一般人事異動（2025年 9月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

開発本部

建設部 部長

兼 営繕グループマネジャー

開発本部

建設部

営繕グループマネジャー

國田 勝裕

生鮮統括本部

水産商品部

水産市場グループマネジャー

生鮮統括本部

水産商品部

兵庫・中国グループマネジャー

小松原 隆之

生鮮統括本部

水産商品部

水産ＰＣグループマネジャー

生鮮統括本部

水産商品部

四国グループマネジャー

小松 征浩

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカ商品部

寿司グループマネジャー

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカ商品部

寿司・冷惣菜グループマネジャー

濱田 牧

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカ商品部

冷惣菜グループマネジャー

デリカ・ベーカリー統括本部

デリカ商品部

商品開発グループマネジャー

坪内 隆一

マックスバリュ西条西店 店長 マックスバリュ平生東店 店長 柴田 弘司

マックスバリュ平生東店 店長 マックスバリュ防府西店 店長 池田 弘之

フジ志度店 店長 マルナカ津田店 店長 細川 純一

マルナカ津田店 店長 マルナカ春日店 店長 杉本 和也

マルナカ春日店 店長 マルナカ檀紙店 店長 田野畑 岳

マルナカ観音寺八幡店 店長 マルナカ善通寺店 店長 湯上 勝升

マルナカ善通寺店 店長 マルナカパワーシティ丸亀店 副店長 池上 智博

マルナカ氷見店 店長 フジ志度店 店長 藤元 忠雄

ザ・ビッグ鴨島店 店長 ザ・ビッグ松山山越店 副店長 小林 詠一

以 上